
, ^

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami:

OBjEDNAVATEL:

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace
Cihlářská 604/21, 602 00 Brno
lČ: 00567370
č.ú. vedeného u
tel:
zastoupený: PhDr. Evou Svobodovou, MBA, LL.M, ředitelkou
(dále jen ,,objednavatel")

a

DODAVATEL:
TON a.s.
Michaela Thoneta 148, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČO: 49970585
DIČ: CZ49970585
Tel.
Zastoupený: Ing. Robert Valentík, ředitel obchodní sItě, pověřený plnou mocí.

0

Předmět smlouvy

Objednavatel a dodavatel touto smlouvou sjednávají vzájemnou spolupráci, a to:

Nákup 12 ks židlí, typ 150 barva B130/A, spoj 27, kluzák-černý filc,
9 ks stolů Ligúria , tl.28, dýha +hr.dýha 80x120 cm, barva B130/AO

Ceny dle prodejní nabídky Č. 1018004529 ze dne 23.10.2018, která je přílohou ČI
Celková fakturovaná částka nepřevýší cenovou nabídku tj. 115.764,-- KČ.

Il. Účel
Dodavatel se zavazuje, že po zaplacení fakturované částky židle a stoly zdarma doručí
objednateli do DM Cihlářská 21, Brno včetně jejich vybalení a montáže, jak je v nabídce
uvedeno.

Doba trvání smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 26. 10. 2018 do 31. 12. 2018.
2) Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

lV.



Platba spojená s dodávkou

Dodavatel předá odběrateli fakturu k zaplacení, která bude odpovědným pracovníkem

objednavatele zkontrolována, zda souhlasí se skutečností a fakturovaná částka bude uhrazenaľ

bankovním převodem.

V.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 26. 10. 2018.
2) Obě strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv vtisni a za
nápadně nevýhodných podmínek.
3) Jakékoliv změny této smlouvy je možno Činit pouze písemnými číslovanými dodatky
k této smlouvě, podepsanými oběma smluvními stranami.
4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu,
jedno vyhotoveni obdrží objednavatel a jedno vyhotoveni obdrží dodavatel.
5) Objednavatel seznámil dodavatele s tím, že jeho osobní údaje budou Masarykovým
domovem mládeže, jako Správcem osobních údajů zpracovávány na základě titulu -
Smlouvy o dílo. Informace jsou shromažd°ovány a zpracovávány na základě NařIzenI
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně osobních fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (GDPR).

V

V Brně, dne 26. 10. 2018

PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M
ředitelka

TON a.s.
za dodavatele

A49ION a.s. ,
O BCHODNI ÚSEK
Michaela Thoneta 1 4 8
CZ-768 61 Bystřice pod Hostýnem
ico: 4997Q585·lj!Č: CZ49970585


